
Účetní deník strana 1
Sporto vní klub Ráje, spolek IČ: 22730729 '  Rok: 2017 Dne: 09.02.2018 Tisk vybraných záznamů

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka

09.03.2017 17HV00003 PO Hotovost výdej výjezd na hokojové utkání 518004 211000 2 600,00

27.07.2017 KB0070001 BV Banka příjem dotace MŠMT 221000 682000 52 000,00

30.08.2017 17HV00016 PO Hotovost výdej balanční podložky 8 ks 501002 211000 14 220,00

28.09.2017 17HV00018 PO Hotovost výdej gymnastický koberec 501002 211000 12 117,00

20.11.2017 17HV00025 PO Hotovost výdej nájemné 518003 211000 7 050,00

20.11.2017 17HV00027 PO Hotovost výdej odměny DPP 331000 211000 3 400,00

20.12.2017 17HV00030 PO Hotovost výdej odměny DPP 331000 211000 12 400,00

31.12.2017 17IN00002 IN DPP 521000 331000 16 400,00
31.12.2017 17IN00002 IN DPP 331000 342000 600,00

Zdroj: BV - bankovní výpis, FP - faktura přijatá, FV - faktura vydaná, PO - pokladna, PH - prodejna, IN - interní doklad, OP - ostatní 
pohledávka, OZ - ostatní závazek, PZ - přijatá zálohová faktura, VZ - vydaná zálohová faktura, SP - příjemka, SV - výdejka, PR - 
převodka, VY - výroba, IM - investiční majetek, LM - leasingový majetek, PÚ - počáteční stav účtu

Tisk vybraných záznamů: Zakázka = 17Zak00001

SK RÁJEC, spolek 
Rájec 98, 789 01 
IC: 227 30 729

'Ů [M i/



Výsledovka analyticky strana 1
Sportovní klub Ráje, spolek IČ: 22730729 ' Rok: 2017 Dne: 09.02.2018 Tisk vybraných záznamů

Číslo
účtu Název účtu

Počáteční
stav

Obraty za  
období MD

Obraty za  
období D

Obraty
rozdíl

Koncový
stav

Náklady

501 Spotřeba materiálu 0,00 26 337,00 0,00 26 337,00 26 337,00
501002 sportovní vybavení 0,00 26 337,00 0,00 26 337,00 26 337,00

50x Spotřebované nákupy 0,00 26 337,00 0,00 26 337,00 26 337,00

518 Ostatní služby 0,00 9 650,00 0,00 9 650,00 9 650,00
518003 nájem 0,00 7 050,00 0,00 7 050,00 7 050,00
518004 doprava 0,00 2 600,00 0,00 2 600,00 2 600,00

51x Služby 0,00 9 650,00 0,00 9 650,00 9 650,00

521 Mzdové náklady 0,00 16 400,00 0,00 16 400,00 16 400,00
521000 Mzdové náklady 0,00 16 400,00 0,00 16 400,00 16 400,00

52x Osobní náklady 0,00 16 400,00 0,00 16 400,00 16 400,00

Náklady celkem 0,00 52 387,00 0,00 52 387,00 52 387,00

Výnosy

682 Přijaté příspěvky (dary)
682000 Přijaté příspěvky (dary)

0,00
0,00

0,00
0,00

52 000,00
52 000,00

52 000,00
52 000,00

52 000,00
52 000,00

68x Přijaté příspěvky 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 52 000,00

Výnosy celkem 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 52 000,00

Hospodářský zisk za období  

Hospodářský zisk celkem

-387,00

-387,00

Tisk vybraných záznamů: Zakázka = 17Zak00001, Datum >= 01.01.2017, Datum <= 31 .12.2017

SK RÁJEC, spolek 
Rájec 98, 789 01 
IC: 227 30 729



Soupis jmenovitých údajů o mzdových nákladech včetně  DPP, DPČ Rok: 2017

Poskytovatel dotace: 
Příjemce dotace:

M inisterstvo školství, mládeže a tělovýchovy

SK Rá jec, spolek IČO: 22730729

Číslo rozhodnutí MŠMT: 502017 8 1719

Program č: Vlil - Organizace sportu ve sportovních klubech

nutné vyplnit

Celkem poskytnutá dotace v Kč 
Celkem mzdy v Kč 
Celkem mzdy v %

52 000,00

16 400,00 
31,54%

uhrazeno z dotace v Kč

Pol.
Období
(měsíc)

Příjmení Jméno Datum narození Účel použití
Hrubá mzda
(max 45 tis 

Kč)

Odvody v Kč  
zaměstnavatele

1 1-12 Bartoňová Petra 27.2.1977 trenérství 2 000,00 0,00

2 1-12 Žáková Romana 1.17.1976 trenérství 2 000,00 0,00

3 7-12 Langová Ludmila 16.5.1950 hospodář 6 200,00 0,00

4 7-12 Maňková Ludmila 25.5.1949 hospodář 6 200,00 0,00

5 0,00

6 0,00

7 0,00

8 0,00

9 0,00

10 0,00

11 0,00

12 0,00

29 0,00

41 0,00

42 0,00

43 0,00

44 0,00

Celkem strana 1 16 400,00 0,00

mce dotace zodpovídá: 
Datum:

Milan Novák
31.1.2018 egmail: milan.novak@siemens.co tel: 731 125 377

SK RÁJEC, spolek 
Rájec 98, 789 01 
IC: 227 30 729

podpis razítko příjemce:

mailto:milan.novak@siemens.co


Závěrečná zpráva k čerpání státní neinvestiční dotace
(dále jen dotace)

Poskytovatel dotace: Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy

Příjemce dotace: SK Rájec , spolek IČO: 22730729

Program MŠMT ě. VIII. O rgan izace sportu ve sportovních klubech Rok: 2017

Rozhodnutí MŠMT č: 502017 8 1719 Poskytnutá dotace v Kč: 52 000,- Kč

Závěrečná zpráva: Slovní popis čerpání a využití poskytnutých prostředků s ohledem na obsahové vymezení programu, 
procentuální čerpání mzdových nákladů. Stručný popis specifických a mimořádných záležitostí při čerpání prostředků.
Text závěrečné zprávy:

Dotace z Ministrstva školství, mládeže a tělovýchovy nám výrazně pomohla při nákupu sportovních 
pomůcek k sportovnímu využití KD v zimním období, kdy naše děti využívají pro svou sportovní činnost 
KD V Rájci jako tělocvičnu. Peníze jsme využili na zakoupení nového gymnastického koberce,balanční 
podložky Bosa . Tyto pomůcky jsou využívány jak při sportovních hrách , tak při tělocviku pro děti a 
mládež na zdejší ZŠ Rájec
Balanční podložky Bossa 8ks za 14 220,- Kč, gymnastický koberec 12 117,- Kč. Sportovní potřeby mají 
cenu 26337,- Kč.

Za pronájem KD v Rájci jsme zaplatili obci Rájec 7 050,- Kč za celoroční sportování.

Dále jsme dotaci využily na zaplacení trenérských služeb dvěma našim cvičitelkám , které trénují naše děti a 
vyplacení odměny dvěma našim hospodářkám , které se starají o přípravu, úklid sportovního nářadí a dohled 
nad dětmi a mládeží .Trenérka Romana Žáková 2000,- Kč,trenérka Petra Bartoňová 2000,- Kč, hospodář 
Ludmila Maňková 6 200 Kč,hospodář Ludmila Langová 6 200 ,- Kč. Celkem 16 400,- Kč.(31,54%)

Potom jsme využili dopravy autobusu na utkání našeho hokejového mužstva SK Žraloci Rájec a vypravili 
jsme se s našimi dětmi a mládeží podpořit naše hokejisty na zimní stadion do Uničova při zápase Smatlácké 
hokejové ligy. Cena pronajmutí autobusu byla 2 600,- Kč .

Všechny peníze z dotace MŠMT byly využity ve prospěch dětí a mládeže SK Rájec.

Fotografie z akcí jsou zveřejněny na našich stránkách sk-rajec.@jex.cz

Datum: 31.1.201® Zpracoval:Milan Novák
Podpis: r

Wa
Datum: %-lM Schválil: Hučela Sfraůfaa

Podpis:

<9/ . /

SK RÁJEC, spolek 
Rájec 98, 789 Ol



Tabulka č. 2 - Rozpočet projektu podle nákladových položek v Kč

Nákladová položka

Celkový  
předpokádáný  

rozpočet projektu
dle akceptaceA/B

Celkový skutečný  
rozpočet projektu

dle akceptace A/B

Přidělený příspěvek
z MŠMT

Skutečně
čerpáno

2 dotace MŠMT

Vratka
zaslaná zpět  na 

MŠMT

1. Provozní náklady celkem 52 000 0

1.1 Materiálové nákladv 0
potraviny 0

kancelářské potřeby 0
-CO vybavení (DDHM* do 40 tis. Kč) 26 000 26 000
M pohonné hmoty 0

jiné 0

1.2 Nemateriálové nákladv 0

1.2.1. energie 0 0

elektřina 0
O

í -C plyn 0

vodné a stočné 0

jiné 0

1.2.2. opravy a udržování 0 0 0 0 0

O opravy a udržování budov 0
-C
o opravy a udržování aut 0
N jiné 0

1.2.3. cestovné 2 600 2 600 0
jízdní výdaje 0

z toho: stravování 0

ubytování 0

1.2.4. ostatní služby 7 000 7 000 0
telefony 0

poštovné 0

ostatní spoje 0
i o ! -c nájemné 7 000 7 000

právní a ekonomické služby 0

školení a kurzy 0

pořízení DNM ** do 60 tis. Kč 0

jiné 0

1.3 Jiné provozní nákladv 0 0 0 0

odpisy 0

jiné 0

2. Osobní náklady celkem 0

2.1 Mzdové náklady 16 400 16 400 0

platy 0
-CO 00N na DPČ
M 00N na DPP 16 400 16 400

2.2 Odvodv na sociální a zdravotní ooi.+FKSP 0 0 0 0 0

k platům 0
o k DPČ/ DPP 0

FKSP 0

ostatní pojištění 0

CELKEM *** 0 0 52 000 52 000 0

* Dlouhodobý drobný hmotný majetek 
** Dlouhodobý nehmotný majetek
*** Údaj za skutečně vynaložené náklady na projet, nesmí být nižší než údaj o celkovém rozpočtu projektu uvedený v Informaci o poskytnutí příspěvku

K příloze č.2 přiložte celkovou výsledovku včetně t ransakcí a soupis jmenovitých údajů o mzdových nákl adech

,SK RÁJEC, spolek 
V Rájec 98, 789 01 
% IC: 227 30 729



Tabulka č. 1 Přehled zdrojů financování projektu

Poskytovatel příspěvku
Poskytnuté finanční  

prostředky  
v Kč

Čerpané
finanční prostředky  

v Kč

Podíl zdroje na  
financování projektu

v%

1 MŠMT - odbor SPORT 52 000 52 000 100%

2 MŠMT - jiný odbor (uveďte jaký) 0%

3 MPSV 0%

4 M inisterstvo zdravotnictví 0%

5 Ministerstvo vnitra 0%

6 Ostatní resorty státní správy 0%

7 Úřad vlády 0%

Ostatní mezirezortní rady vlády  
(komise a výbory)

0%

9 Úřady práce 0%

10 Ostatní orgány státní správy (uveďte jaké)
0%

Orgány státní správy celkem 52 000 52 000 100%

11 Kraj 0%

12 Obec 0%

Orgány územní samosprávy 0 0 0%

13 Fondy zdrav, pojišťoven 0%

14 Nadace zahraniční i tuzemské 0%

15 Sbírky 0%

16 Sponzorské dary 0%

17 Příjmy od klientů 0%

18 Prostředky strukturál. fondů EU 0%

19 Zahraniční zdroje 0%

20 Vlastní zdroje 0%

21 Ostatní (uveďte jaké)
0%

Finanční zdroje celkem * 52 000 52 000 100%

* Údaj o celkových poskytnutých finančních prostředcích musí být minimálně ve stejné výši jako údaj o šp a le k
projektu uvedený v Informaci o poskytnutí příspěvku / )  /  f i J / Ráiec 98, 789 01

//fyW Q L  m m , IC: 227 30 729



Příloha č. 3 k vyhlášce č. 367/2015 Sb.

Příjemce: SK Rájec, spolek , IČ 22730729

Poskytovatel3: MŠMT
Kapitola1: 333

Finanční vypořádání dotací a návratných finančních výpomocí poskytnutých příjemcům přímo ze státního rozpočtu nebo státních finančních aktiv

Část A. Finanční vypořádání dotací a návratných finančních výpomocí s výjimkou dotací na projekty spolufinancované z rozpočtu Evropské unie a z prostředků finančních mechanismů

v Kč na dvě desetinná místa

Ukazatel
č. akce (projektu) 

EDS/ SMVS
účelový znak číslo jednací

Skutečně čerpáno 
k31. 12. 2...

Vráceno v průběhu 
roku na příjmový 

účet poskytovatele

Skutečně použito 
k 31. 12. 2...

Předepsaná výše 
vratký dotace a 

návratné finanční 
výpomoci při 

finančním 
vypořádání

a b c d 1 2 3 4 = 1 - 2 - 3

A.1 Dotace celkem 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00

v tom: jednotlivé dotační tituly 52 000,00 52 000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

A.2 Návratné finanční výpomoci celkem 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom: jednotlivé tituly
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

A.3 Dotace a návratné finanční výpomoci celkem  
(A.-I+A.2) /

52 000,00 0,00 52 000,00 0,00

Sestavil: Milan Novák 
Datum a podpis:

Kontroloval: Strašilc
Datum a podpis:

SK RÁJEC, spolek 
Rájec 98, 789 Ol 
1C: 227 30 729




